
 

株式会社ベリタス 〒105-0013 東京都港区浜松町 1-18-16 住友浜松町ビル 6 階  

  TEL 03-5776-0078(代) /  FAX 03-5776-0076 

https://www.veritastk.co.jp 

1 / 1 

VL01-0000000779 

2024 年 12 月 2 日 

お取引先各位 

株式会社 ベ  リ  タ  ス 
      バイオサイエンス本部 

カスタマーサービスグループ 

マネージャー 中村 光伸   

TEL:03-5776-0085 

年末年始休業のご案内 
拝啓  
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。 
 さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の通り年末・年始を休業とさせていただきますので、何

卒ご理解・ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

年末年始休業期間：2024 年 12 月 28 日（土）～2025 年 1 月 5 日（日） 

年内最終出荷日  ：2024 年 12 月 25 日（水） 

 

 
※2025 年 1 月 6 日（月）より通常営業を開始いたします。 
※Streck 採血管（医療機器）については 12 月 20 日（金）が年内最終出荷日、年明け最初の出

荷は 1 月 10 日(金)を予定しております。緊急の出荷が必要な場合はご相談ください。 
 
 
年末年始の交通渋滞などによる配達の遅れが生じることがございますので、あらかじめ余裕をも

ってご注文下さるようにお願い申し上げます。 
出荷に関して不明点等ございましたら、下記お問い合わせ先までお電話ください。 

お問い合わせ先： カスタマーサービスグループ直通 TEL:03-5776-0085 

以上 

tel:03-5776-0085

